
16. února 2025 
 

6. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
16.2. 

 

 

6. neděle v mezidobí 

 

 

8:00 Za + Antonína Tajchla 

9:30 Za dobré vztahy v rodině 

17:30 
Za dary Ducha Svatého  

pro Martinu 

Pondělí  
17.2. 

   

Úterý  
18.2. 

 17:30 Na úmysl dárce 

Středa 

19.2. 
 17:30  

Čtvrtek 
20.2. 

 16:30  

Pátek  
21.2. 

 

 
17:30 

 

 

Na daný úmysl  

Sobota  

22.2. 

Stolce sv. Petra, 

apoštola 
  

Neděle 
23.2. 

 

 

7. neděle v mezidobí 

 
 

8:00  

9:30  

17:30 Za + Jana Spáčila a duše v očistci 

 

 

 

 

 

 

 



6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Od pátku 28. února do neděle 2. března se v Don Bosku koná duchovní obnova Školy 
křesťanského života a evangelizace. Začátek je v pátek v 16 hodin. Přihlásit se může 
kdokoliv, nejlépe do tohoto čtvrtku 20. února. Bližší informace u Evy Slováčkové (tel. 608 
307 277, www.skolamarie.cz). Plakátek je na nástěnce. 
 

• Máme nové číslo Salesiánského magazínu. Můžeme se dozvědět o salesiánském 
středisku ve Zlíně. Libor Všetula nám více poví o jeho spisovatelské prvotině „Lukáš“ a 
seriálu The Chosen, který pravidelně komentuje v Tv Noe. Můžeme se také seznámit 
s heslem našeho hlavního představeného na rok 2025 pod názvem „Ukotveni v naději , 
poutníci s mladými lidmi“. Magazín je k dispozici zdarma vzadu pod kůrem.  

 

• Asi 20 dobrovolných táborových vedoucích se v tomto víkendu připravovalo v Don 
Bosku na vedení prázdninových táborů pro děti. Vedoucí jejich vzdělávacích programů 
je Kuba Macošek, Tereza Lyčková a Adam Bátrla. S částí programu jim také pomáhala 
Míša Bagárová z našeho střediska.  

 

• Blíží se Maškarní ples v Don Bosku pro děti ve věku od 3 od 10 let, který bude v neděli 

2. března 2025 od 15 hodin. 

 

• Příští neděle bude 7. neděle v mezidobí. 

 

  

 

 

 

 


